
1

2

3

5

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年1月7日（土）13回高知4日

10R Ａ－２　Ａ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：150,000 円　／　3 着：75,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 サチノシェーバー
父:リンドシェーバー  母:オーロラヒメ

牡  9 永森大智
56.0

1:46.2
(－)

3-3-3-2 40.6 － 1 500
(-10)

雑賀正光（高知）
佐藤勝士
川端牧場

2 2 サクセスコード
父:ファスリエフ  母:コードネーム

牡  6 岡村卓弥
56.0

1:46.2
(ハナ)

2-2-1-1 41.5 － 3 525
(+12)

雑賀正光（高知）
宮崎冴子
追分ファーム

3 3 エーシンハダル
父:サクラバクシンオー  母:フジャブ

牡 10 嬉勝則
56.0

1:47.4
(6)

5-5-4-4 41.5 － 6 518
(+2)

田中譲二（高知）
高橋道子
タイヘイ牧場

4 5 ニシノファイター
父:フォーティナイナーズサン  母:ローレルセレナーデ

牡  8 中西達也
56.0

1:48.0
(3)

1-1-1-3 43.3 － 2 536
(-5)

炭田健二（高知）
西森鶴
ニシケンフアーム

5 4 セイリオス
父:トワイニング  母:ステラマリス

牡 10 西森将司
56.0

1:48.2
(1)

6-6-5-5 42.0 － 5 482
(+6)

別府真司（高知）
大西充秋
社台ファーム

6 6 ブリエアヴェニール
父:オペラハウス  母:モンテチェリー

セン 5 別府真衣
☆55.0

1:51.7
(タイサ)

4-4-5-6 45.7 － 4 500
(+8)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
タイヘイ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,2,1,6,3,4

5,2,1,6,3,4

(2,5),1,3,(4,6)

2,1,5,3,4,6

払戻金
単 勝 1 210円

複 勝 1 130円

2 170円

ワイド 1-2 140円

1-3 460円

2-3 570円

馬 連 1-2 320円

馬 単 1-2 540円

3連複 1-2-3 1,260円

3連単 1-2-3 3,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


