10R A-2 A サラ系一般				【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 重					
【本	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:150,000 円 / 3 着:75,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:30,000 円											
着林	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1 1	サチノシェーバー 父:リンドシェーバー 母:オーロラヒメ	牡 9	永森大智 56.0	1:46.2 (—)	3-3-3-2	40.6	_	1	500 (-10)	雑賀正光(高知) 佐藤勝士 川端牧場	
2 2	2 2	サクセスコード 父:ファスリエフ 母:コードネーム	牡 6	岡村卓弥 56.0	1:46.2 (ハナ)	2-2-1-1	41.5	_	3	525 (+12)	雑賀正光(高知) 宮崎冴子 追分ファーム	
3	3 3	エーシンハダル 父:サクラバクシンオー 母:フジャブ	牡 10	嬉勝則 56.0	1:47.4 (6)	5-5-4-4	41.5	_	6	518 (+2)	田中譲二(高知) 高橋道子 タイヘイ牧場	
4	5 5	ニシノファイター 父:フォーティナイナーズサン 母:ローレルセレナーデ	牡 8	中西達也 56.0	1:48.0	1-1-1-3	43.3	_	2	536 (-5)	炭田健二(高知) 西森鶴 ニシケンフアーム	
5	4 4	セイリオス 父:トワイニング 母:ステラマリス	牡 10	西森将司 56.0	1:48.2	6-6-5-5	42.0	-	5	482 (+6)	別府真司(高知) 大西充秋 社台ファーム	
6	6 6	ブリエアヴェニール 父:オペラハウス 母:モンテチェリー	セン 5	別府真衣 ☆55.0	1:51.7 (タイサ)	4-4-5-6	45.7	_	4	500 (+8)	細川忠義(高知) 酒井孝敏 タイヘイ牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,2,1,6,3,4
2コーナー	5,2,1,6,3,4
3コーナー	(2,5),1,3,(4,6)
4コーナー	2,1,5,3,4,6

● 払戻金

単 勝	1	210円
複 勝	1	130円
	2	170円

ワイド	1-2	140円
	1-3	460円
	2-3	570円

馬連	1-2	320円
馬単	1-2	540円

3連複	1-2-3	1,260円
3連単	1-2-3	3,140円